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CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Burdur İl Genel Meclisi üyeleriyle yaptığı toplantıda yerel seçim sonuçları, diyaliz olayı, eko-
nomi ve tarım gibi konulara değinerek basın mensuplarına önemli açıklamalarda bulundu. Koç, yerel seçimlerde Burdur'da 
büyük bir başarı elde ettiklerini belirterek, CHP'nin Burdur'da ve Türkiye genelinde halkın partisi olduğunu vurguladı. Ayrıca, 
İl Genel Meclisi'ndeki üye sayılarının artışından bahseden Koç, insan odaklı hizmet anlayışını benimsediklerini ifade etti. 
Diyaliz merkezindeki ölümlerle ilgili olarak devlet adamlığı ve çözüm üretme üzerine görüşlerini paylaşan Koç, köylü ve çiftçi-
lerin zorlu ekonomik şartlarını dile getirerek CHP'nin her zaman adaletin, eşitliğin ve hukukun yanında olduğunu söyledi.

“CHP,
Burdur’da

halkın 
partisi

olmaya 
devam 
ediyor”

Burdur’da ‘Türkiye Çevre Haftası’ etkinlikleri kapsamında dün Adile Önal Anaokulu’n-
da gerçekleştirilen sıfır atık atölyesi ve geri dönüşüm defilesi, çevre bilincinin önemini 
küçük yaşlardan itibaren kazandırmayı amaçladı.
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‘29.Danube Fest’ için Avrupa yolunda
MAKÜ HALKOYUNLARI EKİBİ;

Merkez ilçe 

kadın kollarında 

Atiye Canıgür 

dönemi

   

CHP’li kadınların
seçim heyecanı
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■ E.S. TUNCEL

Burdur Belediyesi 8-9 Haziran tarihlerinde 
YKS’ye girecek öğrencilere ücretsiz ulaşım 
desteği sağlayacak.

YKS’ye girecek adaylar için sınav giriş belgele-
rini ibraz etmeleri durumunda Burdur Belediyesi 
Özel Halk Otobüslerinden ücretsiz yararlanmaları 
sağlanacak.

Konuyla ilgili açıklama yapan Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz; “Geleceğimizin 
teminatı gençlerimizin yanında yer almayı ve her 
fırsatta onları desteklemeyi sürdürüyoruz. Yükse-

köğretim Kurumları Sınavı’nın (YKS) yapılacağı 
8-9 Haziran tarihlerinde sınava girecek ve özel 
aracı ile seyahat imkânı bulunmayan öğrencileri-
mize bu yıl ulaşım sorunu yaşamamaları için sınav 
yerlerine ücretsiz ulaşım desteği sağlayacağız. 
Sınava gireceklerin sınav giriş belgelerini otobüs 
şoförlerine göstererek, otobüslerinden ücretsiz 
faydalanabilecek. Tüm öğrencilere sınavlarında 
başarılar diliyor ve yanlarında olduğumuzu bir kez 
daha belirtmek istiyoruz. Belediyemiz, geleceğe 
güvenle bakan gençlerimizin her zaman destekçisi 
olacaktır” dedi.
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Gömlek değiştirir gibi parti adı değiştiren ve PKK ile 
KCK destekçisi partilerin en sonuncusunun adının DEM 
olduğu herkesin mâlûmu. Ve DEM’de tıpkı sele�eri gibi 
PKK ve KCK gibi Terör Örgütlerinin destekçisi ya da yanlısı 
bir Parti olduğu gibi, aynı zaman da ateşle dans ediyor, ya- 
ni ateşle oynuyor!

Mâlûm neden ve niçinine gelince, onu da aşağıda 
izah etmeye çalışayım:     

Herkesin bildiği gibi, İçişleri Bakanlığı önceki gün 
Hakkari’nin DEM’li Belediye Başkanı Mehmet Sıddık Akış’ı 
görevden almış, yerine İl Valisi Ali Çelik vekâleten atamış 
ve Akış ‘yurt dışına kaçmak üzere olduğu’ gerekçesiyle de 
Van’da göz altına alınmıştı… Ve Akış’ı ‘’Silahlı terör örgütü-
nü yönetme” gibi suçlardan dolayı yargılayan Hakkari 1. 
Ağır Ceza Mahkemesi ise Akış’a, 19 yıl 6 ay hapis cezası, 
diğer sanıklar İzzet Belge, Hıfzullah Kansu, Kadriye İlbaş, 
Mikail Atan, Seyhan Şahin ve Faruk Yıldız 8 yıl 9’ar ay, Tahir 
Koç, Hüsna Sağın ve Hamdiye Çiftçi Öksüz’ün ise 6 yıl 3’er 
ayla cezalandırılmasına hükmetmişti… 

Ve aynı mahkeme sanıklardan B.K ile E.Ö’yü berat 
ettirirken, E.Ö hakkındaki dosyanın ayrılmasına karar 
vermişti... 

Bu yargılamanın da mahkemelerin bağımsız olmayışı 
ya da tarafgirliği gibi eleştirilerin ne kadar haksız olduğu-
nu belgeledi… Çünkü mahkeme suçlananlar arasındaki-
lerden bazılarını tutuklar ve değişik süreli cezalara çarptı-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

rırken, suçsuz olanları ya da suçu sabitlenemeyen veya belgelene-
meyen insanları da serbest bıraktı, çünkü berat kararı verdi!..      

Mehmet Sıddık Akış’ın Hakkari 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nce 
belgelenmiş olan suçlarından bazıları da şöyle:

-PKK/KCK yapılanmasında üst düzey görev almış… Örgüt 
adına sözde vergiler toplamış. Yasadışı yürüyüşler yapmış, terörist 
cenazesi gibi eylemleri organize ederek katılım sağlamak amacıyla 
esnafa ve halka baskı yapmış. Kepenk kapatmaya karşı çıkan 
esna�arı PKK terör örgütü adına tehdit etmiş…

-PKK Terör örgütünün mahalle komisyonlarında da yer almış 
ve aynı zamanda sorumlusu olmuş. Kırsalla irtibatını sürdürmüş. 
Küçük yaştaki çocukları ideolojik söylemle kandırarak örgüte katı- 
lımını sağlamış. Hakkari merkezinde yardım ve yataklık faaliyetleri-
ni sürdürmüş. Örgütün, kırsal alandan merkeze ‘eylem amaçlı’ 
gelen teröristleri evinde barındırmış…

-PKK’nın kırsal alanlardaki kamplarına giderek orada üst 
düzey örgüt mensuplarıyla görüşmüş. Hakkari merkezinde örgüt 
karşıtı olan vatandaşları sözde vergi adı altında haraca bağlamış ve 
örgütün aldığı talimatlarla vatandaşları tehdit etmiş…

-Silâhlı terör örgütünü yönetmiş, silâhlı terör örgütüne üye 
olmuş ve örgütün propagandasını yapmış…

Hâsılı; Mehmet Sıddık Akış’ın görevden alınmasını ve 19 yıl  
6 ay hapse mahkûm edilmesini gerektiren ya da gerektirecek 
suçlarını burada sıyıp döküp köşemi kirletmek ve sevgili okurları-
mın gözlerini daha fazla yormak istemiyorum. O nedenle şimdi 
kendi yorumuma geçmek istiyorum:

Bazıları ‘Akış madem bu kadar suçlu imiş-suçları sabit imiş de 
İl veya merkez ilçe Seçim Kurulu ya da Yüksek Seçim Kurulu (YSK) 
neden Belediye Başkanı adaylığı başvurusunu kabul etti?’ gibi 
sorular yöneltiyorlar… Ancak aynı kişiler, ‘Seçim kurulu, cezası 
kesinleşmemiş.. bir kişinin Belediye Başkan adaylığını (hükümetin 
baskısıyla) engelledi, dolayasıyla da demokrasiye darbe indirdi…’ 
gibi lâ�ar edecek ve duru beyinleri bulandıracaklardı!  Yani asıl 
maksatları üzüm toplamak değil bağcı dövmek olan çevreler 
YSK’yı, iktidarı ve mahkemeleri töhmet altında bırakacaklardı!  

DEM BAŞKA ADAM YA DA KADIN MI
BULAMADI Kİ, ‘BAKIŞ’I ADAY YAPTI?
ELBETTE BULUR-BULABİLİRDİ.. AMA

DEM’İN AMACI BAŞKAN SEÇMEK VE
SEÇİM KAZANMAK DEĞİL.., BÖLGEYİ
KARIŞTIRMAK-ATEŞLE DANS ETMEK!

DEM yöneticilerinin Mehmet Sıtkı Akış’ın bu durumunu bil- 
memeleri mümkün değil… Bilmiyorlarsa DEM resmiyette bir parti 
olsa da pratikte veya uygulamada terör destekçisi bir örgüt, bilerek 
aday göstermişlerse eğer, o zaman da DEM’lilerin niyetleri veya asıl 
maksatları başka demektir! Ki, bana göre DEM bile bile lâdes 
yaparak bölgeyi karıştırmak isteyen bir çeşit örgüttür! Yani DEM’in 
hedefi, Mehmet Sıktı Akış gibi bir terör örgütü sempatizanını, 
yetmedi maddî mânevî destekçisini, Doğu Anadolu Bölgesinin en 
hassas ve en güzel illerinden biri durumunda olan Hakkari’nin 
Belediye Başkan adayı göstererek ve şu veya bu şekilde kazandıra-
rak bölgeyi karıştırmaktı… Şükürler olsun ki, aklı başında, devletini, 
milletini, dînini diyânetini ve ay yıldızlı bayrağını seven bölge insanı 
bu tuzağa düşmedi, bundan sonra da düşmez inşaAllah.

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsası; aslında bugünkü yazı- 
mın başlığı DEM’in ne yaptığını veya yapmak istediğini özetliyor! 
Çünkü atalarımız, bir işin tehlikeli olduğunu bildiği halde o işi yap- 
maya devam eden kişilere ‘ateşle oynuyorsun, haberin olsun!’ şek- 
linde uyarırlarken, bendeniz de ‘DEM ateşle dans ediyor! Yani DEM 
tehlikeli işler yapıyor… Ve dans ettiği ateşin sonunda kendisini de 
Partisini de gönül ve destek verdiği terör örgütlerini de, sonra da güya 
savundukları kesimleri de yakacağını ya bilmiyor ya da bile bile lâdes 
yapıyor!’ Oysa biz asil ve necip bir millet olarak canımızı veririz ama 
bir karış toprağımızı, tek çakıl taşımızı ve ay yıldızlı bayrağımızı 
kimselere vermeyiz…’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.   

Burdur'da Kalp Damar Hastalıkları Uzmanı Dr. Tarık 
Taştekin göreve başladı.

Burdur Devlet Hastanesi'nden yapılan açıklamada 
"Burdur Devlet Hastanesi ailesi olarak, Kalp Damar Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Tarık Taştekin'in ekibimize katıldığını 

duyurmak-
tan büyük 
mutluluk 
duyuyoruz. 
Alanında 
uzman 
hekimlerle 
kadromuz 
güçlenme-
ye devam 
etmektedir.

Dr. 
Tarık 
Taştekin, 
hasta 
kabulüne 
başlamış 
olup, 
kendisine 
başarılar 
dileriz. 
İlimiz ve 
hastaları-

mız için hayırlı olmasını temenni ederiz.
Burdur Devlet Hastanesi olarak, sağlık hizmetlerinde 

kaliteyi ve hasta memnuniyetini ön planda tutmaya devam 
edeceğiz." ifadeleri kullanıldı.

DEM ‘ATEŞLE DANS’ EDİYOR!

EGEMENLİK VERİLMEZ, ALINIR… K. Atatürk
BÖLÜNME KABUL ETMEYİZ, KUTSAL BİR BÜTÜN

HÂLİNDE BÜYÜK TÜRKİYE’Yİ YENİDEN İNŞA EDECEĞİZ.
HEPİNİZ BİRER TÜRK BAYRAĞISINIZ. BAYRAĞI

LEKELEMEYİN, KİRLETMEYİN, YERE DÜŞÜRMEYİN…
TÜRK DEVLETİNİN YENİLMEZ, ZİNDE HAYAT GÜCÜ

VE TÜRK MİLLETİNİN TEMİNÂTI VE İSTİKBÂLİ GENÇLİKTİR
TÜRKLÜK BEDENİMİZ, İSLÂMİYET RUHUMUZDUR VE

RUHSUZ BEDEN CESET OLUR! Alparslan Türkeş 
TERÖRE LÂNET, TERÖRİSTLERE VEYL OLSUN! T. Akbaş

 YKS’ye girecek
öğrencilere ulaşım desteği

Burdur Belediyesinden,

Kaynak: (belediye basın)
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14 Mayıs 2023 genel seçimlerinde 
28.dönem Burdur milletvekili seçilen 
Prof. Dr. Adem Korkmaz milletvekili 
seçildiğinden bu yana bir yıldır Bur- 
dur’da içme suyu, sulama yatırımları ile 
yakından ilgileniyor.

DSİ (Devlet Su İşleri Genel Müdürlü-
ğü)  ağırlıklı yatırımları ajandasında 
öncelik olarak kabul eden Milletvekili 
Korkmaz en başta Burdur merkez içme 
suyu sorunu olmak üzere DSİ ile ilgili 
diğer yatırımları bizzat takip etmeye 
devam ediyor.

Ankara nezlinde de bu çaışmalara 
ağırlık veren Milletvekili Korkmaz DSİ 

Genel Müdürü Mehmet Akif Balta'yı 
ziyaret etti. Milletvekili Korkmaz sosyal 
medya hesabı üzerinden yaptığıpaylaşım-
da; ''DSİ Genel Müdürümüz Mehmet Akif 
Balta’yı ziyaret ederek şehrimizde 2024 
yılı için yapılan ve yapılması planlanan, 
gölet, yer altı sulama, taşkın koruma, afet 
kapsamındaki projeleri değerlendirdik. 
Burdur’umuza gösterdikleri yakın 
ilgilerimden dolay Sayın Genel Müdürü-
müze teşekkür ediyorum. İlimizle ilgili 
bütün yatırım ve projeleri yakınen takip 
ediyor, halkımıza hizmetleri kesintisiz 
ulaştırmaya devam ediyoruz'' ifadelerini 
kullandı.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02044463

DSİ 182 Şube (Burdur) Taşkın ve Kurutma Tesisleri Onarımı (2024) yapım işi 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/756605
1- İdarenin
a) Adı    : ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ-182 DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 
      KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL   
      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Emek Mah. A. Kemal Erdem Bulv. No: 5 15100 
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası  : 2482341102 - 2482341101
ç) İhale dokümanının görü lebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak indi-
    rilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : DSİ 182 Şube (Burdur) Taşkın ve Kurutma Tesis- 
      leri Onarımı (2024)
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Tersip Bendi, 209 m Britli Kargir Duvarlı  
      Kanal, 678 m Beton Duvarlı Kanal, 209 m. Taban  
      Betonu Yapılması, 7 adet Menfez Yapılması ve 18  
      Ton Çeşitli Demir İşlerinden Korkuluk Yapılması
                             Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
       içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur-Merkez: Mehmet Akif Ersoy Mah. Oyuklu  
      Deresi, Çendik Köyü Köy  içi Deresi, Sarıova  
       Köyü Köy İçi ve Yankol Dereleri, Yenice Mahal- 
       lesi, Suludere Köyü ve Tekke Köyü
ç) Süresi/teslim tarihi               : Yer tesliminden itibaren 240 (İkiYüzKırk)   
       takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün  
       içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
    tarih ve saati    : 01.07.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
     (e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ 182. Şube Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesin-
de uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
27/04/2016 tarih ve 29696 sayılı Resmi Gaztede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer 
İş Grupları Tebliğinde yer alan A-IX Su yapıları grubu işler kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate 
alınarak belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı 
Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan= ( (En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece girilen 
Teklif Fiyat Puanı ) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik 
puanlaması
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50)
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere 
ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen 
bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu 
toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirle-
nen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen 
fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhan-
gi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış 
olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarla-
rın toplamının, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 
100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile 
azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur 
puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama 
işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler 
için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapı-
lacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedi-
lecektir.
16.07.2015 tarih ve 29418 sayılı Resmi Gazete (Kurumumuzca gerçekleştirilecek 
olan "Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği"ne göre (A) Alt yapı işleri grubun-
daki yapım işleri ihalelerinde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N sınır 
değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u ile belirlenmiş olup 16.07.2015 tarih ve 
29418 sayılı Resmi Gazete de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

DSİ 182. ŞUBE (BURDUR) TAŞKIN VE KURUTMA TESİSLERİ ONARIMI (2024) ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ- 
182. DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İş Kaleminin Adı ve 
Kısa Açıklaması

Asgari
Oran

Azami
Oran

Fiyat Dışı
Unsur Puanı

Her dayanım sınıfında ve idarece istenen dozda 
beton veya betonarme betonu imalatı, her cins 
zemin kazısı, dolgusu, yıkım ve nakliyeler dahil.
S420a Betonarme Demirlerinin Hazırlanması ve 
Bükülüp Yerine Konması
İdarece İstenilen Dozda Çimento Harcı 
KullanarakOcak Taşı ile Kargir İnşaat
Her Çeşit Profil, Çelik Çubuk ve Çelik Saçlarla 
Karkas, (Çerçeve) İnşaat Yapılması, Yerine Tespiti
Ocak Taşı İle Blokaj Yapılması
Taş Duvar Yüzeylerine Gömme 
Oluklu Derz Yapılması
İş Sonu Projeleri ve CBS Yapılması

28,69%

19,88%

11,36%

8,89%

0,46%
0,52%

0,2%

53,29%

36,92%

21,09%

16,52%

0,85%
0,97%

0,37%
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Burdur’a su yatırımları için
çalışmalar sürüyor

■ HABER MERKEZİ
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ÇEVRE GÜNÜ
MAKALE

          GÖRÜŞ - Küresel iklim değişikliğinde çevre faktörü

AK Parti İstanbul Milletvekili, TBMM Çevre Komisyonu Başkanı Murat Kurum, 5 Haziran 
Dünya Çevre Günü vesilesiyle iklim kriziyle mücadelede Türkiye'nin rolünü AA Analiz için 
kaleme aldı.

     ***
Son yıllarda, çevre ve iklim temalı etkinlikler tüm dünyada daha geniş bir katılımla kutlanıyor. 

Bu etkinliler arasında Birleşmiş Milletler (BM) tarafından 1972’de Stockholm’de düzenlenen Çevre 
Konferansında Dünya Çevre Günü olarak ilan edilen 5 Haziran, küresel çevre organizasyonları 
arasında oluşturduğu yüksek farkındalık bakımından ön plana çıkıyor. Her yıl farklı bir temayla 
organize edilen Dünya Çevre Günü, bu yıl “Bizim toprağımız, bizim geleceğimiz” sloganı ve 
“Toprak Restorasyonu, Çölleşme ve Kuraklığa Direnç” teması ile tüm dünyada kutlanıyor. 

Bu vesileyle bugün yaşadığımız küresel ısınma ve çevre ilişkisini kısaca değerlendirmeyi 
yerinde ve anlamlı buluyor; iklimin doğal çevremizin bir parçası olduğu gerçekliğinden hareketle 
konuya, her şeyin başladığı yerden "çevre"den başlamanın daha doğru olacağına inanıyorum.

   Afet çağı ve çevre faktörü
Doğal çevre, istikrar ve sürdürülebilirliği kendi döngüsü içerisinde sağlayan eşsiz bir varoluş 

dengesidir. Bu denge aynı zamanda insan yaşamının da kaynağı. Var olduğundan bu yana insanlık 
bu denge ile uyum içerisinde yaşamıştır. Ancak Sanayi Devrimi’nin başlamasıyla doğa ile insan 
arasında yüz binlerce yıldır kusursuz bir şekilde süregelen uyum/denge son bulmuştur. Bu durum 
nüfus artışı, şehirleşme, sera gazı salımının artması gibi nedenlerle önce çevre kirliliği, sonrasında 
ise küresel ısınma gibi bir soruna yol açmıştır. Sanayi devrimi ile başlayan yeni dönemin sosyo-eko-
nomik pratikleri doğayla uyumu değil doğaya hükmetmeyi amaç edinmiştir.

Maalesef, bu hakimiyetle birlikte insanoğlu, kalkınma ve gelişmişlik adına yegane yaşam alanı 
olan dünyamızı iklim krizine bağlı afetlerin sıkça yaşandığı bir yer haline getirdi. Bu nedenle 
günümüzde ani ve aşırı hava olayları, orman yangınları, sel ve kuraklık gibi birçok afeti eş zamanlı 
olarak yaşıyoruz. Rekor seviyelere ulaşan sıcaklıklar, olağan çevre ve iklim koşullarının yaşandığı 
bölgelerin artık olağan dışı koşullara maruz kalması toplumların gündelik yaşamını bozuyor ve 
tehdit ediyor. Kısa zaman öncesinde Rusya ve Kazakistan’da nehir buzullarının ani erimesi sonucu 
insanlık tarihinde eşi görülmemiş su baskınları yaşandı. Bunun sonucunda milyonlarca insan yaşam 
alanlarını geçici de olsa terk etmek zorunda kaldı. Her yıl aynı dönemde çöl koşullarının yaşandığı 
Dubai’de, Suudi Arabistan’da bu yıl ortaya çıkan sel manzaraları iklim krizinin boyutlarını göster-
mesi bakımından dikkat çekici. Dünyanın bir tarafı, çöl toprakları, sel suları altında kalırken on 
binlerce yıldır varlığını sürdüren ormanlarımız iklim krizine bağlı yangınlar sonucunda yok oluyor. 
Elbette bu kriz yalnızca insanları değil bütün canlıların yaşam alanlarını tehdit ediyor, türlerin yok 
olmasına yol açıyor. 

Bu örnekler artık hepimizin iklim krizinin sonuçları ile yüzleşmesi gerektiğini gösteriyor. 
Çevrenin tahrip olması iklim krizini tetikliyor, iklim krizi ise çevreyi yok ediyor. Bu denklem 
afetlerin döngüsel bir nitelik kazanmasına ve sürekliliğine yol açıyor. Bu durum insan yaşamı ve 
dünyanın geleceği için sürdürülebilir değil.

Bugün dünyamız 1,5 derecelik kritik bir eşikten geçiyor. Küresel emisyonların 2030 yılında 
2019 yılına göre yüzde 45 azaltılması 2050 yılında ise net sıfıra ulaştırılması gerekiyor. Bu hedefle-
re ulaşmak ve karşı karşıya kaldığımız tüm tehditleri bertaraf etmek için çevre tahribatına dur 
demeliyiz. Yine sera gazı salımını, emisyon üretimini azaltarak küresel ısınmayı önce yavaşlatmalı-
yız ardından da durdurmalıyız. Bu noktada Türkiye, iklim değişikliğiyle ve iklim krizine bağlı 
afetlerle mücadele kabiliyeti yüksek bir ülke. Giresun, Kastamonu, Sinop, Bartın’da sel, Marmara 
Denizinde müsilaj, Antalya ve Muğla’da yaşadığımız orman yangınları sonucu oluşan afetlere karşı 

milletimizle, hep birlikte büyük mücadeleler verdik. Ancak asıl hedefimiz bu 
afetlerin oluşmasına neden olan sebepleri ortadan kaldırmak ve ülkemizi dirençli 
hale getirmek.

Türkiye olarak Cumhurbaşkanı'mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde çevre ve şehircilik çalışmalarının tamamında iklim değişikliğiyle mücadele-
ye katkı sağlayacak, afetlere karşı ülkemizi dirençli hale getirecek çok önemli 
adımlar attığımızı ve atmaya da devam edeceğimizi açıkça ifade etmek isterim. 

Bu noktada medeniyet tarihimiz bize geçmişin derinliklerinden çözüm reçe- 
teleri sunuyor. Bu tarihi bilinç ve sorumlulukla ülkemizin 81 ilinde filizlenen 
millet bahçeleri, mavi bayraklı plajlar, ekolojik koridorlar, çevre koruma projeleri, 
yeşil alanların artırılması, su kaynaklarının ve ormanların korunması, çölleşme ve 
erozyonla mücadele, iklim dostu şehircilik projeleri, yenilebilir enerji üretiminde 
Türkiye’yi dünyanın ilk 10 ülkesi arasına sokacak yatırımlar, Türkiye’nin ilk İklim 
Şurası, yeşil OSB’ler, sıfır atık sanayi siteleri, ekolojik iyileştirme ve koruma 
programları, yeşil tribün/stat uygulamaları, yeşil dönüşüm alanında farkındalık 
yaratacak bilimsel yayınlar, eğitim portalları, yeşil dijital kütüphane ve Türkiye’nin 

208 üniversitesinde iklim elçisi öğrencilerin görevlendirilmesi gibi birçok alanda dünyada eşi görül- 
memiş yatırımlar yaptık. Yine milli eğitim müfredatına çevre ve iklim değişikliği ile ilgili derslerin 
girmesiyle hemen hemen her alanda çocuklarımızı, gençlerimizi iklim değişikliğiyle mücadele 
kapsamında eğitiyor, onları geleceğe hazırlıyoruz.

   Küresel bir Türkiye markası: Sıfır Atık
Dünyamızın kirlenmesinde, bugün yaşadığımız iklim krizinde, gelişmiş ve gelişmekte olan 

ülkelere kıyasla Türkiye’nin tarihi sorumluluğu yok denecek kadar azdır. Buna rağmen ülkemiz, 
Cumhurbaşkanı'mız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde tüm insani konularda olduğu gibi 
bu bağlamda da yeni sorumluluklar yüklenmeye devam ediyor. Türkiye iklim değişikliği konusunda 
yaşanan sorunların çözümü için yeni enstrümanlar geliştiriyor. Bunlardan en önemlisi Saygıdeğer 
Emine Erdoğan Hanımefendi’nin himayeleri ve destekleri sayesinde hayata geçirdiğimiz Sıfır Atık 
Hareketi. Bu hareket ülkemiz için olduğu kadar tüm insanlık için de çok kıymetli bir çözüm meka- 
nizması. İnsaf ile israf arasındaki çizgiyi tüm insanlığa yeniden hatırlatan bu hareket, kısa sürede bir 
yaşam felsefesine dönüşmüş, medeniyetimizin kadim değerleri üzerine inşa edilen küresel bir poli- 
tika haline gelmiştir. Türkiye’nin diplomatik girişimleri ile 30 Mart tüm dünyada “Uluslararası Sıfır 
Atık Günü” olarak kutlanıyor. Sıfır atık modeli aynı zamanda Türkiye Yüzyılı’nın ekonomi politika-
larında ihtiyaç duyulan bir kalkınma ve büyüme mekanizması, yeşil ekonomi modeli çerçevesinde 
geliştirilen finansal politikalar için yenilikçi bir yaklaşımdır.

Diğer kritik ve tarihi adım ise ülkemizin yürüttüğü iklim diplomasisinin bir sonucu olarak 2021 
yılında taraf olduğumuz Paris İklim Anlaşması’dır. Bu anlaşma ile az önce değindiğim çalışmalara 
uluslararası alanda yeni bir ivme kazandırdık. Cumhurbaşkanı'mızın öncülüğünde Türkiye Yüzyı-
lı’nın İklim Politikalarını belirledik. Şehirlerimiz ve ortak evimiz dünyamız için 2053 Net Sıfır 
Emisyon, Yeşil Kalkınma hedeflerini ortaya koyduk. Bu hedeflerle birlikte bir yandan anlaşmadan 
doğan yükümlülüklerimizi yerine getirirken diğer yandan milli kalkınma seferberliğimize ara ver- 
meden devam ediyoruz. Küresel ısınma neticesinde her gün çok çeşitli risklerle karşı karşıya kalan 
sosyo-ekonomik hayatımızın zarar görmesini engellemek, sürdürülebilir bir üretim ve küresel tica- 
retteki payımızı korumak zorundayız. Bu kapsamda Türkiye ulusal ve uluslararası karbon fiyatlan-
dırma mekanizmalarından yararlanarak sera gazı emisyonlarını ve maliyeti en etkin yollarla azalta- 
caktır. Dünyanın halen yaşanabilir bir yer olarak kalmasını sağlayacak son nesil olduğumuz, resto- 
rasyon nesli olduğumuz bilinciyle bu çabalarımızı azim ve kararlılıkla sürdürüyoruz.

   Türkiye İklim Kanunu çalışmaları
Şüphesiz yeşil dönüşüm çalışmalarında en önemli ve tarihi adım İklim Kanunu’nun çıkarılması 

olacaktır. İklim dirençli bir toplum ve ülke için tüm alanlarda ve sektörlerde çevre odaklı bir yakla- 
şım sergiliyor, milletimiz için Türkiye Yüzyılı'nda bir güvence kaynağı oluşturuyoruz. Bu güvence-
nin yasal dayanağı İklim Kanunu olacaktır. Ülkemizin ve tüm dünyanın ortak sorunu olan iklim 
değişikliği ile mücadele kapsamında çıkaracağımız İklim Kanunu ile tüm vatandaşlarımızın, gelecek 
nesillerimizin çevre ve iklim hakkını koruyacak, çevre ve iklim adaletini en güzel şekilde sağlayaca-
ğız. Türkiye Büyük Millet Meclisi Çevre Komisyonu olarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığımızla işbirliği içerisinde, 2053 Net Sıfır Emisyon hedefinin gerçekleşmesi için, ülkemizin 
iklim yapısının korunması ve en doğal haline yeniden kavuşması için çalışmalarımızı büyük bir 
hassasiyet, özveri ve azimle sürdürüyoruz. Bu çalışmanın sonunda kazanan doğamız, başaran ülke- 
miz, sevinen insanımız olacaktır. Bu vesileyle 5 Haziran Dünya Çevre Gününü kutluyor, savaşların, 
işgallerin, soykırımların, afetlerin, açlığın, kıtlığın ve adaletsizliklerin hüküm sürdüğü dünyamıza 
daha merhametli, daha vicdani, daha insani bir anlayışla bakılması gerektiğini savunan bir medeni-
yetin temsilcileri olarak bu yılki kutlamaların Gazze’de yaşanan katliamın gölgesinde kalacağını da 
tüm dünya kamuoyunun bilmesi gerektiğine inanıyorum.

     [Murat Kurum, AK Parti İstanbul Milletvekili, TBMM Çevre Komisyonu Başkanı]
(AA)

Ege’nin incisi ‘MENDERES NEHRİ’nin GÖZYAŞLARI!

    Hem kuraklık hem kirlilik, 
     Büyük Menderes'in gözyaşları!

Büyük Menderes Nehri, yıllardır yapılan uyarılara rağmen yok 
olma tehdidi altında. Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinden çıkarak 
Uşak, Denizli ve Aydın'dan geçerek Ege Denizine dökülen 584 
kilometre uzunluğundaki Büyük Menderes Nehrinin yatağında 
henüz yaz gelmeden kurumuş öbekler oluştu. 

Söke'ye bağlı Sarıkemer mevkiinde kuraklığın izleri açıkça 
görülürken, suların çekilmesiyle ortaya çıkan kirlilik manzarası ise 
endişe yaratıyor. 500 bin hektardan fazla tarım alanını etkileyen 
kuraklık sorunun yanı sıra ortaya çıkan kirlilik manzarası çevrecile-
ri isyan ettirirken, nehrin Afyonkarahisar ve Uşak kısmında çöp ve 
katı atık sorunu, Denizli, Sarayköy, Aydın hattında ise kimyasal 
atık kirliliği yaşanıyor. Afyonkarahisar, Uşak, Denizli ve Aydın'daki 
birçok sanayi tesisinin atıklarını arıtmadan nehre deşarj etmesin-
den yakınan bölge sakinleri ise Büyük Menderes suyunun tarımda 
bile kullanamaz durumda olduğunu söylüyor.

                  KOKUDAN DURULMUYOR
'Haberglobal.com.tr'nin sorularını yanıtlayan Aydın Çevre 

Mücadelesi Platformu Sözcülerinden Dr. Metin Aydın, Büyük 
Menderes'in kuraklık ve kirlilik nedeniyle yok olma tehlikesi 
altında olduğunu belirtirken, "Sadece sanayi değil, kentsel atıklar 
da nehre arıtılmadan deşarj ediliyor. Büyük Menderes kuraklık 
pençesinde ancak su olan yerlerde kokudan durulmuyor. Büyük 
Menderes'i kentsel ve endüstriyel atık sular, tarımsal ilaç ile 
maden atıkları adeta foseptiğe çevirmiş durumda" dedi.

Havzadaki birçok belediyenin halen atık su arıtma tesisi 
olmadığına da dikkat çeken Aydın,  "Var olan arıtma tesislerinin 
birçoğu kimyasal arıtma yapmaya uygun değil. Havzada 3 milyon 
insan yaşıyor. Tarım bölgenin birincil gelir kaynağı Ağustos ayın- 
dan itibaren  bir damla suya muhtaç kalabiliriz" diye konuştu.

  TARIM ARAZİLERİ ÖLÜR
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı eski Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa 

Öztürk ise; Büyük Menderes havzasının olduğu geniş alanda 

arıtılmayan lağım suyunun nehre karıştığını belirtirken, "Maale-
sef tarım arazileri atık sularla mı sulanıyor. Acilen ileri artıma 
tesisleri hayata geçirilmezse tarım arazileri ölür. Büyük Mende-
res Havzası Denizli, Aydın, Uşak, Afyonkarahisar, Muğla, İzmir, 
Isparta, Burdur, Kütahya ve Manisa İllerinin bir kısmını kapsıyor. 
Ancak Büyük Menderes'e yaz gelmeden kuraklık geldi. Büyük 
Menderes Havzası su stresi yaşıyor" bilgisini paylaştı.

    GIDA RİSKİ YARATIR
Büyük Menderes Nehri'nin Ege tarımcılığının can damarı 

olduğunu sözlerine ekleyen Prof. Dr. Öztürk, şu uyarıları gündeme 
taşıdı: 

"Kuruma noktasına gelen nehirde yağışlardaki düşüşler su 
kıtlığına yol açar. Menderes yatağından çekilen suyla binlerce 
hektar araziye su basılıyor.  Büyük Menderes Nehri'ndeki kuraklık 
sadece tarımsal faaliyetleri etkilemekle kalmıyor, aynı zamanda 
nehir ekosistemini ve bölgedeki biyolojik çeşitliliği de ciddi şekilde 
tehdit ediyor. Menderes'in şimdiki hali içler acısı. Ne kadar çöp, 
hayvan leşleri ve plastik atık varsa burada toplanmış. Büyük 
Menderes Nehri'nin sadece 7 kilometresi temiz akması gıda kay- 
naklı tarımsal üretimde ciddi risk oluşturuyor."

Öte yandan Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın 
3 yıl önce yayınladığı '2021 yılı Çevre Durum Raporu, Uşak'taki 
çevre sorunlarına ışık tutarken, Büyük Menderes'in nasıl kirlendi-
ğini de gözler önüne seriliyor. 

  ÇOCUKKEN YÜZERDİK
Sarıkemer Mahalle Muhtarı İhsan Kalmaz ise, Büyük Men- 

deres Nehri'nin bölgenin adeta can damarı olduğunu, yağışların 
yetersiz kalmasından dolayı suların çekildiğini söyleyen isimler-
den biri;  "Çiftçilerimiz endişeli. Su olmazsa hayat olmaz. Mende-
res'in şimdiki hali içler acısı. Ne kadar çöp varsa burada toplan-
mış. Çocukluğumuzda bu suda yüzüyorduk. Şimdi kanalizasyona 
dönmüş durumda.” diyor.

    (mert.inan@haberglobal.com.tr - Web Özel)
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Filistinli kardeşlerimizi savu-
nurken aslında insanlığı savunuyoruz”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Yıllardır bize 
basın özgürlüğü dersi verenler, görüyoruz ki işgal altındaki 
Filistin topraklarında yaşananlara seslerini çıkarmıyor." dedi.

Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde ‘Anadolu 
Yayıncılar Federasyonu tarafından düzenlenen 8. Anadolu 
Medya Ödülleri’ törenine katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk olarak 14 yıl önce Anadolu 
Yayıncılar Derneği olarak faaliyete başlayan kuruluşun, aradan 
geçen sürede büyüyüp Türkiye'nin dört bir köşesine dal budak 
saldığını belirten Erdoğan, toplam 320 mahalli ve bölgesel 
radyoyu, televizyonu, gazeteyi, dergiyi bir araya getiren Fede-
rasyonun yoluna güçlenerek devam etmesinden memnuniyet 
duyduğunu dile getirdi.

Erdoğan, 2023'ten itibaren kurumsal kimliğini güçlendiren 
Anadolu Yayıncılar Federasyonu'na başarılar dileyerek, "Halk-
tan yana ve kendisini halka karşı sorumlu hissederek yayıncılık 
yapan mahalli medyanın yerini, başka hiçbir kurum alamaz ve 
dolduramaz. Mahalli medyamız insanımızın talep, beklenti ve 
eleştirilerini aktarmada bir nevi köprü görevi yapıyor." diye 
konuştu.

Türkiye'nin sosyal, kültürel ve ekonomik değerlerini 
sınırlı imkanlarla yansıtan Anadolu medyası ne kadar etkili 
olursa, demokrasi kültürünün de o derece güçlü olacağına 
işaret eden Erdoğan, şunları kaydetti: "Siz değerli medya men- 
suplarının yıllardır seslerini duyurmak, vatandaşın teferruat 
gibi gösterilen mesajlarını kamuoyuna iletmek noktasında 
verdiği mücadeleyi en iyi bilenlerdenim. Bu anlayışla siyasi 
hayatımızın tüm aşamalarında Anadolu yayıncılığının yanında 
olduk. Sizlere gereken her türlü desteği sağlamaya çalıştık. 
İnşallah bundan sonra da size sahip çıkmayı sürdüreceğiz. 
Milletin karşısında konumlanan değil, milletin yanında dimdik 
duran dördüncü kuvvet olarak siz kıymetli Anadolu medyası 
mensuplarına kapımızın her zaman açık olduğunu burada 
özellikle ifade ediyorum. Rabbim, muhabbetimizi ve dayanış-
mamızı daim eylesin diyorum."

          "Milli iradenin sesi oldunuz"
Gündemini millete ve milletin değerlerine sabitlemiş 

yayıncılığın öneminin her geçen gün daha net kavrandığını 
belirten Erdoğan, Anadolu yayıncılarının son 12-13 yılda yüz 
yüze gelinen kritik kavşakların tamamında takdire şayan duruş 
sergilediğini vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:
"Sokaklarımızın ateşe verildiği, milletin malına, mülküne 

hatta canına kastedildiği Gezi olaylarında birileri 24 saat canlı 
yayınlarla Gezici vandalları överken, sizler milletten yana net 
tavır koydunuz. Anlı şanlı basın organları 17-25 Aralık darbe 
girişimine çanak tutarken, sizler milli iradenin sesi oldunuz. 
15 Temmuz gecesi birileri 'bekle gör' politikası izlerken, Anado-
lu medyası olarak demokrasimizi korkusuzca savundunuz. Terör 
saldırılarından bölgemizdeki çatışmalara kadar pek çok geliş- 
mede sizlerin samimi desteğini daima yanımızda hissettik. 
Demokrasimize destek olduğunuz için her birinize teşekkür 
ediyorum."

Erdoğan, Anadolu yayıncılarının vicdanlı ve ilkeli tutumla-
rını Gazze'deki katliamda da aynı kararlılıkla sürdürdüğünü 
memnuniyetle takip ettiğini aktararak, İsrail güçleri tarafından 
Filistin'de şehit edilen gazetecilerin hatıralarına ve mücadeleleri-
ne sahip çıktıkları için Anadolu Yayıncılar Federasyonunu tebrik 
etti.

    "Türkiye'ye kamp kuranlardan tepki yükselmiyor"
"Müslümanlığımızla birlikte insanlığımızın da sınandığı bu 

cinnet haline tepki göstermek, Filistin halkına karşı insani göre- 
vimizdir." diyen Erdoğan, vicdanı kurumayan hiç kimsenin 
böyle bir zulme suskun kalamayacağını vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:
"Yıllardır bize basın özgürlüğü dersi verenler, görüyoruz ki 

işgal altındaki Filistin topraklarında yaşananlara seslerini 
çıkarmıyor. İsrail saldırılarında katledilen 150'ye yakın basın 
mensubunun hakkını sizin gibi bir avuç vicdan sahibi dışında 
kimse savunmuyor. Medya ofisleri basılırken, haber kanalları 
kapatılırken, canlı yayında gazeteciler kurşunlanırken dikkat 
ederseniz, Gezi olayları sırasında Türkiye'ye kamp kuranlardan 
hiçbir tepki yükselmiyor. Öyle bir çifte standartla karşı karşıya-
yız ki sadece 8 ayda 150 gazeteciyi katledenler hâlâ basın 

hürriyetinden bahsedebiliyor. Bunlarınki yalnızca tutarsızlık 
değildir, aynı zamanda vicdansızlık, ilkesizlik, adaletsizlik ve 
tarafgirliktir. Elbette tarih, zulüm karşısında susanlarla her 
türlü bedeli göze alarak hakkı ve hakikati haykıranları kaydet-
mektedir. Tarih, iliştirilmiş gazeteciler ile canları pahasına 
görev yapan gerçek basın emekçilerini yazmaktadır. Zor dö- 
nemde konuşanlar, tarih önünde olduğu gibi insanlığın vicda-
nında da ibra olacak. Bugün soykırım karşısında üç maymunu 
oynayanlar ise alınlarına yapışan kara lekeyi ömürleri boyunca 
silemeyecek."

"Gazze'deki katliamların ilk gününden itibaren basın yayın 
organlarımız, Filistinli mazlumların sesi oldu. Anadolu Ajansı-
mız ve TRT'miz, sahadaki cesur çalışanlarıyla Gazze'de işlenen 
cinayetleri tüm çıplaklığıyla dünyaya anlattı." ifadesini kullanan 
Erdoğan, ulusal ve yerel medyanın, Filistin'deki barbarlığın 
gündemden düşmesine müsaade etmediğinin altını çizdi.

"Mazlumun yanında zalimin de 
karşısında olmaya devam edeceğiz"

Filistinlileri savunurken aslında insanlığı, barışı, adaleti ve 
özgürlükleri de savunduklarına dikkati çeken Erdoğan, "Filis-
tin'deki katliama tepki verirken gelecek nesillere daha huzurlu, 
adil bir dünyada yaşama umudunu da miras bırakmayı hedefli-
yoruz. İnşallah bu çizgimizi sonuna kadar muhafaza edeceğiz. 
Kimliğine, inancına ve kökenine bakmadan mazlumun yanında, 
zalimin de karşısında olmaya devam edeceğiz." açıklamasını 
yaptı.

Medyanın, özellikle de merkez medyanın, Türkiye'de uzun 
yıllar vesayetin gölgesi altında görev yapmaya çalıştığını 
belirten Erdoğan, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bu vesayet, sadece devlet içindeki oligarşik yapıların 
değil, bununla birlikte Türkiye'de ekonomiye ve paraya hükme-
denlerin de vesayetiydi. Halk adına devlet erklerini denetlemesi 
gereken medyamız, çoğu zaman darbeciler namına milleti 
denetledi, milleti terbiye etti, milleti sorguya çekti, vatandaşa 
ayar vermeye çalıştı. Basınımızın tek parti dönemindeki ahvalini 
burada konuşmaya gerek dahi duymuyorum. O zaman nasıl bir 
medya düzeninin olduğunu biraz basın tarihi okuyan herkes 
gayet iyi biliyor. 27 Mayıs darbesine hazırlık sürecinde cuntacı-
ların basın bülteni gibi çıkan gazetelerini şimdi yüzümüz 
kızararak okuyoruz. 12 Eylül'den 28 Şubat'a kadar aynı manşet-
lerin tekrar tekrar atıldığına şahit olduk. O dönemin tetikçi 
kalemşörleri, milletin seçtiklerini akla ziyan iftiralarla karalar-
ken, darbecileri cilalamış, parlatmış, baş tacı etmişlerdir."

          "Teröre karşı devletimizin yanında
            bunları bir kez olsun göremedik"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Üzülerek söylemek isterim ki 

Türkiye'de kalemini, köşesini ve ekranını demokrasi karşıtlarına 
gönüllü olarak kiralayan bir kesim hep olagelmiştir." ifadesini 
kullandı.

  "Terör mağdurlarını savunurken ortalıkta yoklar"
Bazı medya organları ve siyasi aktörlerin terör örgütlerine 

karşı sergilediği müsamahakar tavrı anlamakta zorlandıklarını 
vurgulayan Erdoğan, şöyle devam etti:

"Düşünebiliyor musunuz? Teröristler, Cumhuriyet Savcımı-
zı kalleşçe şehit ediyor, bunlar teröristlerin sözcülüğünü yapıyor. 
Teröristler şehirlerimizi hendek ve çukurlarla bizden koparmaya 
çalışıyor, bunlar şehir eşkıyalarına canlı kalkan oluyor. 
Kandil'deki terör baronları yerel ve genel siyaseti dizayn etmeye 
uğraşıyor, bunlar hemen kravatlı teröristlerin avukatlığını 
üstleniyor. Hukuku savunurken ortalıkta yoklar. Milli iradeyi 
savunurken ortalıkta yoklar. Demokrasiyi savunurken ortalıkta 
yoklar. Terör mağdurlarını savunurken ortalıkta yoklar. Şehit 
edilen öğretmenleri, bebekleri, polisi, askeri, korucuyu, işçiyi 
savunurken ortalıkta yoklar. Evlatlarına kavuşmak için terör 
örgütüne isyan bayrağı çeken, yüreği yanık Diyarbakır anneleri-
ni savunurken ortalıkta yoklar. Ama söz konusu bölücü terör 
örgütü ve uzantıları olunca hiç düşünmeden cepheye koşuyorlar, 
en ön safta yer almaktan çekinmiyorlar. Milletten esirgedikleri 
empatiyi teröristlere göstermekten utanmıyorlar."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, terörle sivil 
siyasetin yan yana durmayacağının altını çizerek, şunları 
kaydetti:

"Terörle demokrasi bir arada bulunmaz. Sırtını elinde 
kalaşnikof olana, molotof olana, bomba olana dayayarak meşru 
siyaset yapılmaz. Hukukun, kanunun ve demokrasimizin kırmızı 
çizgilerine riayet eden, meşruiyetten sapmayan herkes şayet 
yasal bir engeli yoksa elbette bu ülkede özgürce siyaset

 yapabilir. Buna kimse itiraz etmez, edemez. Biz de 
bugüne kadar meşru siyasete söz söylemedik.

Özellikle yargının Hakkari'yle ilgili vermiş oldu- 
ğu karar, kusura bakmasınlar ama kimseyi rahatsız 
etmesin. Yargı, burada kanunu değil, hukuku konuş-
turmuş ve kararını da buna göre vermiştir. Bunlar ne 
yaptı? Hemen parlamentoyu ayağa kaldırmaya 
kalktılar. Kusura bakmayın. Burası hukukun işlediği 
Türkiye Cumhuriyeti'nin parlamentosudur. Orada 
elinizde pankartlarla tekme yumruk, sağa sola sal- 
dırmanın size kazandıracağı da hiçbir şey yok. Çünkü 
sizin de karşınızda hukuku savunacak parlamenterler 
var."

Sivil ve demokratik siyasetin zemininin güçlen-
mesi için pek çok adım attıklarını anlatan Erdoğan, 
"Ancak bölücü örgütün siyasetteki aparatları 
vasıtasıyla milli iradeye pusu kurmasına da izin 
vermedik. Dünyanın hiçbir medeni ülkesi, demokrasi-
sinin kundaklanmasına göz göre göre müsaade etmez, 
etmeyeceğiz. Dünyanın hiçbir demokratik ülkesi 
dağdaki eli kanlı teröristlerin tünel kazarak belediye-
lere sızmasına göz yummaz. 31 Mart'tan önce ne 

dedik, eğer adaylarınız herhangi bir gayrimeşru, gayri yasal 
işlemlere girmediyse, katılmadıysa onlara söyleyecek herhangi 
bir sözümüz yok. Ama gayri yasal işler yapmışsa bizler de 
yasaları işletmek durumundayız ve işletiriz. Hakkari şimdi 
bunun ilk adımı olmuştur ve şu anda hukuk da gereğini yapmış-
tır ve bundan sonra da yapmaya devam edecektir." dedi.

Erdoğan, Türkiye'nin, yakın geçmişte şehirlerin imkanları-
nın, millete hizmet yerine teröristlere peşkeş çekildiği, terör 
örgütünün emrine verildiği, hendek ve çukur açmak için kulla- 
nıldığı kötü günleri yaşadığını belirterek, "Bunları daha fazla 
yaşamak istemiyoruz. Türkiye, belediye hizmet binalarında 
Kandil'in atadığı komiserlerin, başkan tokatladığı, güya mah- 
keme kurup haraç kestiği dönemler geçirmiştir. Bunları tekrar 
yaşamak istemiyoruz." açıklamasında bulundu.

     "Nerede olursa olsun belediyeler halkımızındır"
Türkiye'nin, sözde siyasetçilerin terör örgütüne ayakçılık ve 

kuryelik yaptığı utanç verici hadiselere şahit olduğunu anımsa-
tan Erdoğan, "Milletimizin hafızasında derin izler bırakan bu acı 
olayların tekrarlanmasını hiçbirimiz istemeyiz, buna izin de 
vermeyiz. Bölgedeki kardeşlerimiz üzerinde bölücü terör örgü- 
tünün baskı kurmasına eyvallah etmeyiz. Hukuk bunu gerektirir, 
demokrasi bunu gerektirir, millete ve milli iradeye saygı bunu 
gerektirir." diye konuştu.

Terörle arasına mesafe koymadan, hatta sırtını terör örgü- 
tüne yaslayarak siyaset yapılamayacağını artık herkesin kabul-
lenmesi gerektiğini vurgulayan Erdoğan, muhalefet partilerinin 
koro halinde bilindik ezberleri tekrarlamak yerine terör-siyaset 
ilişkisini sorgulaması, Kandil güdümlü siyasetin Türk demokra-
sisine verdiği zararların ortadan kaldırılmasına odaklanması 
gerektiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
"İlla bir tepki gösterilecekse hukuk çerçevesinde uygulanan 

idari tedbirlere değil, Kandil'in belediyelere çökme girişimlerine 
göstermelidir. Şimdi bazıları çıkmış, Meclis'te adeta terör 
estirerek 'belediyeler bizimdir' naraları atıyor. Halkın olan 
belediyeleri, kendilerinin tapulu mülkü gibi görüyorlar. Beledi-
yeler ne onlarındır ne terör örgütünündür. Bağırarak çağırarak, 
Meclis'ten nümayiş yaparak milletin temsilcilerini susturacakla-
rını zannedenlere şunu hatırlatmak durumundayım; belediyeler 
kimsenin arka bahçesi değildir. Belediyeler sırtını Kandil'e 
yaslayanların hiç değildir. Nerede olursa olsun belediyeler 
halkımızındır, aziz milletimizindir. Bu ülkenin de devletin de 
belediyelerin de tek bir sahibi vardır. O da millettir, 85 milyonun 
tamamıdır."

  "85 milyonun kardeşliğine yürekten güveniyoruz"
Bölgede bölücü örgütün vesayetini içlerine sindiremeyen 

ve şehirlerine gerçekten hizmet etmek isteyen belediye başkan-
larının olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti:

"Bu başkanlar şunu bilsinler ki örgütün tasallutundan 
kurtulmak için atacakları adımlarda millet de devlet de tüm 
imkanlarıyla yanlarında olacaktır. Şehrine ilçesine ve vatandaşa 
hiçbir ayrım yapmadan hizmet edenlerle kimsenin bir derdi 
zaten bulunmuyor. Cumhurbaşkanı olarak benim de onlarla bir 
derdim yok. Biz sadece Türkiye'nin ve demokrasimizin gelişme-
sine ayak bağı olan terör belasıyla hukuk zemininde mücadele 
ediyoruz ve edeceğiz. İnşallah bu mücadeleyi de kimsenin 
oyununa gelmeden, birilerinin bizi çekmek istediği tuzağa 
düşmeden yürüteceğiz. Millete ve milli iradeye saygılı olan 
herkesten de aynı tavrı bekliyoruz. 85 milyonun kardeşliğine, 
ferasetine, irfanına yürekten güveniyoruz. Rabbim birliğimizi 
beraberliğimizi daim eylesin diyoruz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 8. Anadolu Medya Ödüllerine 
layık görülen isimleri ve kurumları tebrik etti.

Ödülleri, Cumhurbaşkanı Erdoğan verdi
Konuşmaların ardından Anadolu Yayıncılar Federasyonu 

Genel Başkanı Sinan Burhan, "dünyada hakkın sesini duyurduğu 
için" Cumhurbaşkanı Erdoğan'a dünya küresi hediye etti.

Hediyeyi alan Erdoğan, "Dünya beşten büyüktür" ifadeleri-
ni kullandı. Törende, "Yılın Yerel Televizyon Ödülleri", "Yılın 
Yerel Radyo Ödülleri", "Yılın Yerel Gazete Ödülleri", "Yılın 
İnternet Medya Ödülleri", "Yılın Ulusal Medya Ödülleri" ile juri 
ve sponsor plaketleri sahiplerini buldu.Basın mensuplarına 
ödüllerini Cumhurbaşkanı Erdoğan verdi.

Törende, Anadolu Yayıncılar Federasyonunun tanıtım filmi 
ile "Filistinli Gazeteciler İçin 24 Saat Nöbeti"nden video gös- 
terimi yapıldı. (AA)
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CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, 
Burdur İl Genel Meclisi üyeleriyle 
toplantı yaptı. Başkan Koç, yerel 
seçim sonuçları, diyaliz olayı, ekono-
mi, tarım gibi konularda basın men-
suplarına açıklamalarda bulundu.

CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, 
Burdur gündemine dair açıklamalarda 
bulundu. CHP Burdur İl Başkanı Kadir 
Koç, Burdur İl Genel Meclisi üyeleriyle 
toplantı yaptı. Başkan Koç, yerel seçim 
sonuçları, diyaliz olayı, ekonomi, tarım 
gibi konularda basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu.

Kadir Koç açıklamalarında şu 
ifadelere yer verdi;

“Yerel seçimlerde Burdur’da 
büyük başarı yakaladık”

“Biraz çalışmalarımızdan dolayı 
gecikmeli bir basın toplantısı gerçekleş-
tiriyoruz. Seçim değerlendirmesinde 
Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye’de büyük 
başarı sağladığı gibi Burdur’da da büyük 
başarı sağlamıştır. Bunun sayısal veri olarak 
söylediğimde İl Genel Meclisi biliyorsunuz, 
parti oyu demektir. Belediye başkanlıkları 
ayrıdır, il genel meclisi ayrıdır. AK Parti 
yüzde 35.60, Cumhuriyet Halk Partisi yüzde 
34.53 yani 1 puanlık fark, sayısal olarak 
1700 fark kalmış, 59 bin 646, 57 bin 849. 
2023 milletvekili seçimlerinde Avrupa oyları 
dahil AK Parti 67 bin 690 oy, sadece Burdur 
oylarında 64 bin 949, Cumhuriyet Halk 
Partisi 55 bin 984 oy yani burada da 
1800-2000 yakın bir oy artışı gerçekleştiril-
miştir. AK Parti ile başa baş gelinmiştir. 
Bizim rakibimiz AK Parti falan değildir. Biz 
bunu söylerken AK Parti’nin önde olduğunu 
ima etmek ya da onu söylemek için ifade 
etmedim. Bizim hedefimiz iktidardır. 
Türkiye’de birinci olduğumuz gibi Burdur’da 
da üç milletvekilini, 3-0’da yapmamak gibi 
bir durum söz konusu değildir. Niye yapma-
yalım. Bundan sonra bunu yapmak için 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. Şimdi bu 
başarıyı sağlayan başta ilçe örgütlerine, 
Gençlik Kolları, Kadın Kolları, CHP üyelerine 
ve CHP’ye gönül veren insanlara huzurunuz-
da teşekkür ediyorum çünkü. CHP artık 
halkın partisidir. Halkçı parti, yoksulun, 
garibanın partisidir. Cumhuriyet kimsesizle-
rin kimsesi olduğu gibi 9 Eylül 1923’te 
kurulan Cumhuriyet Halk Partisi, 29 Ekim 
1923’te Cumhuriyet kurulmuştur ve Cumhu-
riyeti kuran bir partidir. Hiçbir zaman 
evladını aç bırakmaz. Türkiye Cumhuriyeti 

Devleti de Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
evladıdır. Hiçbir zaman onu aç bırakmaz, 
bütün insanlarının yatağa aç girmemesi için 
uğraş verir ve çaba gösterir. Tabi ki yanlış 
yorumlar, yanlış karalamalar söz konusu 
gerçekleşti. Bunlar bizleri de üzdü ama 
gerçek böyle değildir. Gerçek farklıdır.

“İnsanın olduğu her yere 
hizmet etmek birincil görevimiz”

İl Genel Meclisi Üyelerimiz malumunuz 
4 iken 11 üye sayısını bu seçimlerde yakala-
dık. Burada emek veren yine aynı şekilde 
ilçeler, il yönetimi, ilçe yönetimleri, kadın ve 
gençlik kolları ve Cumhuriyet Halk Partisi 
sevdalılarına yine teşekkür ederim. Şu anda 
iktidardayız. Tabi ki tam anlamıyla olmasa 
da Özel İdare’de iktidarın nimetlerinden 
yararlanacağız ama bizim yararlanmamız 
adı geçen AK Parti gibi değildir. İşte benden 
olan köye yardım gitsin, benden olmayan 
köye yardım gitmesin. Yok. Her tarafta insan 
yaşıyor, her tarafta canlı yaşıyor, bütün in- 
sanların yaşadığı beldelere, köylere hizmet 
etmek bizim birincil görevimizdir. Onun için 
bizim köy ayrımı, belde ayrımı, ilçe ayrımı 
yapma gibi bir durum söz konusu olamaz. 
İhtiyaç olan her şeyi gerçekleştiriyoruz. Ör- 
neğin bir tane somut örnek vereyim, Askeri-
ye ve Yeşilbaşköy’e daha önceki yıllardan 
doğalgaz projesi gerçekleşiyor ve komisyon-
daki arkadaşlar 3 CHP’li, 1 MHP’li, 3 AK Par- 
tili İl Genel Meclisi Üyesi var. Yani Cumhuri-
yet Halk Partisinden bir tane kişi oy verme-

se, bu projenin geçmesi mümkün değildir. 
Demek ki Cumhuriyet Halk Partisi, gerçek-
ten halkın partisidir. Halkını düşünen parti 
ama bunun tersine işte hala aynı bu tip 
reklamlarla gidip o köylerde doğalgazı biz 
getirdik, yok öyle bir dünya, sen falan 
getirmedin, Cumhuriyet Halk Partisinin 3 
tane üyesi ile 1 MHP, 3 AK Parti’nin oyu ile 
oybirliği ile kabul edildi. Hiç oy vermeyen 
bir arkadaşımız da olmadı.

“Amacımız linç etmek değil, 
çözüm üretmek”

Bir başka konu ise devlet adamlığı. 
Malumunuz geçen günlerde Hastanedeki 
Diyaliz Merkezi’nde ölümler gerçekleşti. 
Hastalara acil şifalar, ölenlere de Allah’tan 
rahmet diliyorum. Yanlışlıkla veya birtakım 
maddelerin suya karışmasıyla oldu. Sağlık 
ekipleri Ankara’dan geldi. Biz sayın Vali’den 
bir gün önce randevu istedik. Dediler ki; “bir 
hafta önceden istemeniz lazım” bilmiyor-
dum. Ben de devlet memurluğundan gelen 
bir arkadaşınızım Devlet adamlığı demek 
siyasi görüşünü o kuruma girerken ceketini 
çıkarırsın, asarsın. Çıkarken de o siyasi 
görüş ceketini giyer gidersin. Herkese eşit 
davranırsın. Biz sayın Valimizden bilgi 
almak istedik ertesi gün İl Sağlık Müdürü’de 
dahil olmak üzere toplantılarımız var 
denildi. Yani ne olurdu randevu verilseydi, 
devlet adamlığı örneği gösterilseydi ne 
kaybederdi. Bu Devlet Atatürk’ün kurduğu 
Cumhuriyettir. Sen Cumhuriyet’in Valisi 

olacaksın, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin Valisi, memuru olacaksın. 
Bunu bir kere daha sayın Valime 
buradan iletiyorum. Biz görüşmeyi 
linç etmek için değil çözüm üretmek 
için istedik. Cumhuriyet Halk Partisi 
çözüm üretmek için kurulan bir 
parti. Eleştiriyi küfür etmek, 
dövmek, yok etmek bunlar particilik 
değildir. 

“Köylünün durumu içler acısı”
Köylü ve çiftçi olayına gelince 

şu anda köylünün durumu içler 
acısı. Ürettiği ürünü pazarlayamıyor, 
gerçek değerinde de satamıyor. Asıl 
aracılar bunu götürüyor. Kısacası AK 
Parti, rant partisi haline gelmiştir. 
Kendi zenginini yaratmak, oluştur-
mak, ezilen insanları yok saymak. 
Ama Cumhuriyet Halk Partisi ise her 
zaman ezenden değil ezilenden 
olmuştur. İşte ben buradan Burdurlu 

hemşerilerime söylüyorum, üyemiz olsun 
olmasın, eğer dara düştüyseniz, bizim 
elimizden gelen bir şey varsa her zaman 
yardıma hazırız. Dernekler konusunda 
Türkiye Gençlik Vakfı diye bir dernek 
yıllarca ücretsiz olarak, kira vermeden 
otururken kamu yararına çalışan ADD gibi 
ya da başka dernekler kira vermek zorunda-
lar. Şimdi sormak isterim Türkiye Gençlik 
Vakfı derneğinin özelliği nedir. Ama bizim il 
genel meclisi üyelerimiz bunu bozarak şu 
anda kamu yararına çalışan tüm derneklere 
kira bedeli almadan oturma iznini dilekçe-
lerle alma durumuna getirdiler. Yine çiftçi-
den bahsetmek istiyorum. Üretmeyen 
toplumlar her zaman bağımsızlığını kaybe-
derler. Üreten toplumlar ise rahat ve huzur-
lu bir şekilde yaşarlar. Şu anda köylerdeki 
ekim olmayan alanlar daha fazla. Adam niye 
ekmiyor?  Su parasını bulamıyor, gübre 
parasını bulamıyor, çiftçi parasını bulamıyor. 
Eğer onun başka hesapları, giderleri varsa 
onları da bulamıyor.  Bu ürünü nasıl verimli 
hale getirecek?  Şu anda o garibanın 
çocuğunun sahillerde tatil yapma hakkı söz 
konusu değil mi? Onların hiçbir hakkı yok. 
O gariban köylülerin, gariban çiftçilerin, 
varoşlarda akşama kadar elleri donarak 
demirleri kucaklayan insanların hakkı değil 
mi? Ama hep hak zengine, zenginin yanında 
olmak. Bunun için diyorum ki Cumhuriyet 
Halk Partisi her zaman adaletin, eşitliğin, 
hukukun yanındadır. Hiçbir zaman da 
bundan ayrılmayacaktır. Bunu böyle bilinsin 
diyorum.”

CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Burdur İl Genel Meclisi üyeleriyle yaptığı toplantıda yerel seçim sonuçları, diyaliz olayı, eko-
nomi ve tarım gibi konulara değinerek basın mensuplarına önemli açıklamalarda bulundu. Koç, yerel seçimlerde Burdur'da 
büyük bir başarı elde ettiklerini belirterek, CHP'nin Burdur'da ve Türkiye genelinde halkın partisi olduğunu vurguladı. Ayrıca, 
İl Genel Meclisi'ndeki üye sayılarının artışından bahseden Koç, insan odaklı hizmet anlayışını benimsediklerini ifade etti. 
Diyaliz merkezindeki ölümlerle ilgili olarak devlet adamlığı ve çözüm üretme üzerine görüşlerini paylaşan Koç, köylü ve çiftçi-
lerin zorlu ekonomik şartlarını dile getirerek CHP'nin her zaman adaletin, eşitliğin ve hukukun yanında olduğunu söyledi.

“CHP,
Burdur’da 

halkın 
partisi

olmaya 
devam 
ediyor”
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Kaynak: (makü basın)

Cumhuriyet Halk Partisi Burdur 
merkez ilçe Kadın Kolları başkan-
lığına Atiye Canıgür seçildi.

Burdur İl Başkanlığı’nda 
yapılan seçimde Atiye Canıgür ve 
Filiz Türegün başkanlık için yarıştı.

Kongre saygı duruşunda 
bulunulup İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başlarken İl Başkanı Kadir 
Koç, Merkez İlçe Başkanı İlyas 
Divarcı, başkan adayları Atiye 
Canıgür ve Filiz Türegün konuşma 
yaptı. Yapılan konuşmalarda 
kongrenin hayırlı olması ve kazana-

nın Cumhuriyet Halk Partisi olması 
temennilerinde bulunuldu. Konuş-
maların ardından adaylar yönetim 
kurulu üyelerini katılımcılara 
tanıttı.  Daha sonra oy kullanma 
işlemlerine geçildi. Oy kullanma 
işlemleri saat 17.00’da sona erdi.

Yapılan seçimde Atiye Canıgür 
135 oy aldı. Filiz Türegün ise 119 
oy aldı. 

Bu sonuçlarla birlikte Atiye 
Canıgür, Cumhuriyet Halk Partisi 
Burdur merkez ilçe Kadın Kolları 
başkanlığına seçildi.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Halkoyunları Ekibi, 8-15 Haziran 
2024 tarihleri arasında Maceristan’da 
düzenlenecek olan Danube Fest'e katılma-
dan önce Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar'ı 
ziyaret etti. 

Rektörlük Senato Odasında gerçekleşti-
rilen ziyarette Genel Sekreter Ümit Yavuz, 
Rektör Danışmanı Prof. Dr. Ali Murat 
Alparslan ve Türk Müziği Devlet Konservatu-

varı Türk Halk Oyunları Bölümü Başkanı 
Doç. Dr. Zeynel Turan ile Türk Müziği Devlet 
Konservatuvarı Öğr. Gör. Nurgül Mıhladız 
yer aldı. 

Burdur Halk Oyunlarında 
Yeni Bir Dönem Açılacak 

Rektör Dalgar, 35 kişilik ekibe başarı 
dileklerinde bulunarak, şampiyonlukla 
dönmeleri halinde yalnızca üniversitenin 

değil, Teke Yöresi'nin başkenti Burdur'un da 
tanınırlığını artıracaklarını ifade etti.

Elde edilecek başarının Burdur halk 
oyunlarına önemli katkılar sağlayacağını 
vurgulayan Rektör Dalgar, “Hem bölgemizin 
hem de ülkemizin folklor kültürünün 
tanıtımı açısından çok önemli bir misyon 
üstlendiğinizi düşünüyorum. Sizin halk 
oyunları yarışmasında elde edeceğiniz başarı 
sadece Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi değil, 

Burdur için de çok kıymetli. Ben kazanacağı-
nız başarı ile yeni bir dönemin başlayacağını 
düşünüyorum.” dedi.

Halkoyunları ekibi üyeleri ise Rektör 
Dalgar’a maddi ve manevi desteklerinden 
dolayı teşekkür etti. Danube Fest'ten şampi-
yonlukla dönmeyi hedefleyen MAKÜ Halko-
yunları Ekibi, Burdur'un kültürel değerlerini 
uluslararası arenada tanıtmak için büyük bir 
heyecanla yola çıkacak.

Burdur’da ‘Türkiye Çevre Haftası’ etkinlikleri 
kapsamında Adile Önal Anaokulu’nda gerçekleş-
tirilen sıfır atık atölyesi ve geri dönüşüm defile-
si, çevre bilincinin önemini küçük yaşlardan 
itibaren kazandırmayı amaçladı.

3-7 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilen 
‘Türkiye Çevre Haftası’ etkinlikleri kapsamında 
Burdur Valiliği, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
İl Müdürlüğü ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 
koordinasyonunda çeşitli programlar düzenlendi. 
Bu programlardan biri de dün Burdur Adile Önal 
Anaokulu’nda gerçekleştirildi.

Adile Önal Anaokulu’nda, Kütüphane Müdürlü-
ğü'nün katılımıyla sıfır atık atölyesi kuruldu. "Çevre 
Müfettişleri" etkinliği kapsamında anaokulu 

öğrencileri, geri dönüştürülebilen malzemelerden 
hazırladıkları kıyafetlerle bir defile düzenledi. Bu 
etkinlikte, beş yaş grubunun düzenlediği halkoyun-
ları gösterisi de büyük beğeni topladı. Öğrenciler, 
geri dönüştürülebilen malzemelerden yapılmış 
kostümlerle kırmızı halıda yürüyerek seyircileri 
selamladılar. Minik öğrencilerin renkli kıyafetleri ve 
sevimli selamlamaları, öğretmenler, veliler ve diğer 
seyirciler tarafından alkışlarla karşılandı.

Defile sonrasında sıfır atık atölyesinde gerçek-
leştirilen el sanatları sergisi ve tasarlanabilir 
oyunlar, katılımcılarla buluştu. ‘Türkiye Çevre 
Haftası’ etkinlikleri kapsamında sürdürülebilir bir 
yaşamın, sıfır atık bilincinin ve temiz çevre, temiz 
hava, temiz hayat bilincinin önemi vurgulandı.

■ YENİ GÜN MEDYA ■ YENİ GÜN MEDYA

CHP Burdur
merkez ilçe 

kadın 
kollarında 

Atiye Canıgür 
dönemi

“Kazanan

Cumhuriyet 

Halk Partisi”

MAKÜ Halkoyunları Ekibi, Macaristan'da düzenlenecek olan 29.Danube Fest'e katılmak üzere 
hazırlıklarına başladı. Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar'ın teşvikleriyle bir araya gelen ekip, 
Burdur'un kültürel değerlerini uluslararası alanda temsil etmek için heyecanla yola çıkacak.

‘29.Danube Fest’ için Avrupa yolunda
MAKÜ HALKOYUNLARI EKİBİ;


